
Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/19/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wyszków na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, 
art.217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 87.071.571,41 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie: 78.478.952,41 zł, 
b) majątkowe w kwocie: 8.592.619 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 90.799.459,41 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie: 75.996.732,41 zł, 
b) majątkowe w kwocie: 14.802.727 zł, 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 2 i 3. 
3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Gminę zgodnie z zawartą umową w wysokości 1.184.285 zł. 
4. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują plan dochodów zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 
5. Wydatki ustalone w ust. 2 obejmują plan wydatków zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 5. 
§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 3.727.888 zł, sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów. 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.984.799 zł z tytułu zaciągniętych kredytów. 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.256.911 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie: 2.979.811 zł, 
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie: 277.100 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu 
w kwocie 5.000.000 zł, z tytułu zaciągniętych kredytów. 

5. Ustala się limity zobowiązań: 
a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie określonej w § 2 ust. 1. 
b) a. na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a,b. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości: 300.000 zł, 



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 2

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości: 389.131 zł, z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 189.131 

zł. 
b) wydatki bieżące na oświatę w wysokości 200.000 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 6. 

§ 5. Ustala się dotację udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacje przedmiotowe i celowe dla 
zakładów budżetowych w zakresie określonym w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 
2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze 
stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień między działami. 

4. Dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych do kwoty 100.000 zł., 
z wyłączeniem przeniesień między działami , nie powodujących likwidacji planowanego 
lub wprowadzenia nowego zadania. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/19/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Planowane dochody budżetu na 2011 r. 

 
Planowane dochody na 2011 r 

z tego : Dział Rozdział Par. Źródło dochodów 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 647 018,00 0,00 2 647 018,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 2 647 018,00 0,00 2 647 018,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 647 018,00   2 647 018,00 

              
050     Rybołówstwo i rybactwo 127 000,00 127 000,00   

  05095   Pozostała działalność 127 000,00 127 000,00   

    

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 127 000,00 127 000,00   

              
600     Transport i łączność 3 168 706,00 138 706,00 3 030 000,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 138 706,00 138 706,00   

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

138 706,00 138 706,00   

              
  60016   Drogi publiczne gminne 3 030 000,00   3 030 000,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 030 000,00   3 030 000,00 

              
700     Gospodarka mieszkaniowa 2 210 000,00 590 000,00 1 620 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 210 000,00 590 000,00 1 620 000,00 
    0470 Wpływy z opłat za zarząd,użtk.i użtk.wieczyste nier. 250 000,00 250 000,00   
  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

340 000,00 340 000,00   

    0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 620 000,00   1 620 000,00 

              
750     Administracja publiczna 1 312 139,00 312 538,00 999 601,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 252 538,00 252 538,00   
  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

252 494,00 252 494,00 

  



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 2

  
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami. 

44,00 44,00 
  

              
  75023   Urzędy gmin 1 059 601,00 60 000,00 999 601,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00   
  

  

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

999 601,00 

  

999 601,00 

              

751     Urzędy nacz.org.wł. państw.,kontroli i ochr.prawa oraz 
sądownictwa 6 120,00 6 120,00   

  75101   Urzędy nacz.org.wł. państw.,kontroli i ochr.prawa 6 120,00 6 120,00   
    2010 Dot.cel.otrz.z b.p. na real.zad.bież.z zakr. admin. rząd. 

oraz innych zadań zlec.gminom ustawami 6 120,00 6 120,00   
              

752     Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00   
  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00   
  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 000,00 1 000,00 

  
              

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 800,00 65 800,00   
  75412   Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 15 000,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00   
              
  75414   Obrona cywilna 800,00 800,00   
  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

800,00 800,00 

  
              
  75416   Straż gminna (miejska) 50 000,00 50 000,00   
    0570 Grzywny,mandaty i inne kary pieniężne od ludności 50 000,00 50 000,00   
              

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

39 746 437,00 39 746 437,00 
  

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych. 100 000,00 100 000,00   
    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fiz., opł.w 

formie karty podatkowej 100 000,00 100 000,00   
              
  

75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

8 643 720,00 8 643 720,00 

  
    0310 Podatek od nieruchomości 7 900 000,00 7 900 000,00   
    0320 Podatek rolny 720,00 720,00   
    0330 Podatek leśny 58 000,00 58 000,00   
    0340 Podatek od środków transportowych 650 000,00 650 000,00   
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 10 000,00   
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.pod.i opłat 25 000,00 25 000,00   
              
  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 7 786 000,00 7 786 000,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 3

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

    0310 Podatek od nieruchomości 4 620 000,00 4 620 000,00   
    0320 Podatek rolny 166 000,00 166 000,00   
    0330 Podatek leśny 40 000,00 40 000,00   
    0340 Podatek od środków transportowych 1 300 000,00 1 300 000,00   
    0360 Podatek od spadków i darowizn 180 000,00 180 000,00   
    0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00 200 000,00   
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00 1 200 000,00   
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.pod.i opłat 80 000,00 80 000,00   
              
  

75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 228 000,00 1 228 000,00 
  

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500 000,00 500 000,00   
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 3 000,00   
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 650 000,00 650 000,00   
  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

75 000,00 75 000,00 
  

              
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 21 988 717,00 21 988 717,00   
    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 21 238 717,00 21 238 717,00   
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 750 000,00 750 000,00   
              

758     Różne rozliczenia 24 555 019,00 24 555 019,00   

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 23 333 004,00 23 333 004,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 333 004,00 23 333 004,00   
              
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 079 853,00 1 079 853,00   
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 079 853,00 1 079 853,00   
              
  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 20 000,00   
    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 20 000,00   
              
  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 122 162,00 122 162,00   
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 122 162,00 122 162,00   
              

801     Oświata i wychowanie 1 221 245,00 1 221 245,00   
  80101   Szkoły podstawowe 83 560,00 83 560,00   

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

69 800,00 69 800,00 

  
    0830 Wpływy z usług 13 760,00 13 760,00   
              
  80104   Przedszkola 1 092 125,00 1 092 125,00   

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00 12 000,00 

  
    0830 Wpływy z usług 1 042 325,00 1 042 325,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 4

    0970 Wpływy z różnych dochodów 37 800,00 37 800,00   
              
  80110   Gimnazja 5 000,00 5 000,00   

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

5 000,00   
              
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 40 560,00 40 560,00   
    0830 Wpływy z usług 40 560,00 40 560,00   
              

852     Pomoc społeczna 11 575 087,41 11 575 087,41   
  85202   Domy pomocy społecznej 18 000,00 18 000,00   
    0830 Wpływy z usług 18 000,00 18 000,00   
              
  85203   Ośrodki wsparcia 406 080,00 406 080,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

406 080,00 406 080,00 

  
              

  85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 204 000,00 9 204 000,00   

    0920 Pozostałe odsetki 7 000,00 7 000,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

9 122 000,00 9 122 000,00 

  

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami. 

75 000,00 75 000,00 
  

              

  85213   Składki na ubezp.zdrowotne opł.za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 78 000,00 78 000,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

19 700,00 19 700,00 

  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 58 300,00 58 300,00   

              
  85214   Zasiłki i pomoc w nat.oraz skł.na ubezp.społ. i rentowe 82 000,00 82 000,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 82 000,00 82 000,00   

              
  85216   Zasiłki stałe 572 000,00 572 000,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 572 000,00 572 000,00   

              
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 572 000,00 572 000,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 557 000,00 557 000,00   

              
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiek. 141 100,00 141 100,00   
    0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 5

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

111 100,00 111 100,00 

  
              
  85295   Pozostała działalność 501 907,41 501 907,41   
    0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00   

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

152 921,80 152 921,80 

  

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

26 985,61 26 985,61 

  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 312 000,00 312 000,00   

              
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 371 000,00 75 000,00 296 000,00 

  90095   Pozostała działalność 371 000,00 75 000,00 296 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 371 000,00 75 000,00   

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

296 000,00   296 000,00 

              
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 65 000,00   

  92116   Biblioteki 65 000,00 65 000,00   

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

65 000,00 65 000,00   

              
Dochody ogółem w tym: 87 071 571,41 78 478 952,41 8 592 619,00 

1) Dotacje ogółem, w tym: 17 401 716,41 10 429 097,41 6 972 619,00 
  a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowj 9 919 294,00 9 919 294,00   

  b) 
Dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej 0,00 0,00   

  c) 
Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów 
i porozumień między j.s.t. 499 706,00 203 706,00 296 000,00 

  d) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 6 982 716,41 306 097,41 6 676 619,00 
2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 650 000,00 650 000,00   

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/19/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Planowane wydatki budżetu na 2011 r. 

 
        z tego: 

Dział Rozdz. Par. Nazwa 
        

Plan na 2011 r. Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 612 608,00 25 000,00 6 587 608,00 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 6 587 608,00 0,00 6 587 608,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 647 018,00   2 647 018,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 940 590,00   3 940 590,00 
              

  01022   

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
bad.mon.poz.chem. i biol.w tkankach zwierz. 
i prod.poch.zwierz. 20 000,00 20 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00   
              
  01030   Izby rolnicze 5 000,00 5 000,00   

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 5 000,00 5 000,00   

              
050     Rybołówstwo i rybactwo 154 939,00 154 939,00 0,00 

  05095   Pozostała działalność 154 939,00 154 939,00 0,00 
    4307 Zakup usług pozostałych 127 000,00 127 000,00   
    4309 Zakup usług pozostałych 27 939,00 27 939,00   
              

150     Przetwórstwo przemysłowe 15 660,00   15 660,00 
  15011   Rozwój przedsiębiorczości 15 660,00   15 660,00 

  

  6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 15 660,00   15 660,00 

              
600     Transport i łączność 5 374 959,00 1 493 359,00 3 881 600,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 220 000,00 220 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 220 000,00   
              
  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 138 706,00 138 706,00 1 000 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 138 706,00 138 706,00   

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inw. 1 000 000,00   1 000 000,00 

              
  60016   Drogi publiczne gminne 4 016 253,00 1 134 653,00 2 881 600,00 
    4270 Zakup usług remontowych 734 653,00 734 653,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00   
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 378 000,00   2 378 000,00 



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 2

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     3 000,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 600,00   500 600,00 
              
700     Gospodarka mieszkaniowa 2 258 222,00 492 222,00 1 766 000,00 
  70001   Zakłady gospodatki mieszkaniowej 371 972,00 271 972,00 100 000,00 
    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 271 972,00 271 972,00   

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 100 000,00   100 000,00 

              
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 886 250,00 220 250,00 1 666 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 110 250,00 110 250,00   

    4600 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 110 000,00 110 000,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 1 666 000,00   1 666 000,00 
              
710     Działalność usługowa 736 200,00 736 200,00   
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 531 200,00 531 200,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 500 000,00   
              
  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne 205 000,00 205 000,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00   
              
750     Administracja publiczna 8 398 280,00 7 082 394,00 1 315 886,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 252 494,00 252 494,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 494,00 190 494,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 27 000,00 27 000,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 30 000,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 5 000,00   
              
  75022   Rady gmin 372 000,00 372 000,00   
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 360 000,00 360 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00   
              
  75023   Urzędy gmin 7 626 901,00 6 326 900,00 1 300 001,00 
    3020 Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 477 900,00 3 477 900,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 260 000,00 260 000,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 645 000,00 645 000,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 92 000,00 92 000,00   
    4140 Wpłaty na Państw.Fundusz Reh.Osób Niepełnospr. 66 000,00 66 000,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 000,00 237 000,00   
    4260 Zakup energii 195 000,00 195 000,00   
    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 3

    4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 900 000,00   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 6 000,00   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 50 000,00 50 000,00   

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 40 000,00 40 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 45 000,00   
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 5 000,00   
    4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 48 000,00   
    4440 Odpisy na zakł.fundusz świadczeń socjalnych 120 000,00 120 000,00   
    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000,00 3 000,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 45 000,00 45 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00   80 000,00 
    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 601,00   999 601,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 400,00   220 400,00 
              
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 110 000,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00   
              
  75095   Pozostała działalność 36 885,00 21 000,00 15 885,00 

    2900 

Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnegooraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 21 000,00 21 000,00   

    

6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 15 885,00   15 885,00 

              

751     
Urzędy nacz.org.wł. państw.,kontroli i ochr.prawa oraz 
sądownictwa 6 120,00 6 120,00   

  75101   Urzędy nacz.org.wł. państw.,kontroli i ochr.prawa 6 120,00 6 120,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576,00 576,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 79,00 79,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 3 200,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 765,00 1 765,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00   
              
752     Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00   

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00   

              
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 320 000,00 1 206 500,00 113 500,00 
  75404   Komendy wojewódzkie Policji 38 500,00   38 500,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 38 500,00   38 500,00 

              
  75412   Ochotnicze straże pożarne 266 500,00 251 500,00 15 000,00 
    3020 Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 25 000,00   
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 000,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 4

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 800,00 46 800,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00   
    4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00   
    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 7 500,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00   
    4430 Różne opłaty i składki 22 500,00 22 500,00   
    6060 Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych 15 000,00   15 000,00 
              
  75414   Obrona cywilna 800,00 800,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00   
              
  75416   Straż gminna (miejska) 1 014 200,00 954 200,00 60 000,00 
    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zal.do wynagrodzeń 35 000,00 35 000,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 500 000,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 40 000,00 40 000,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 700,00 90 700,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 300,00 13 300,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00   
    4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 8 000,00 8 000,00   

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 8 000,00 8 000,00   

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 21 000,00 21 000,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00   
    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 5 000,00 5 000,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 60 000,00   60 000,00 
              

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 115 000,00 115 000,00   

  75647   
Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności 
budżetowych 115 000,00 115 000,00   

    4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 90 000,00 90 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00   
              
757     Obsługa długu publicznego 2 384 285,00 2 384 285,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 1 200 000,00 1 200 000,00   

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek. 1 200 000,00 1 200 000,00   

              

  75704   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 1 184 285,00 1 184 285,00   

    8020 Wpłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 1 184 285,00 1 184 285,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 5

              
758     Różne rozliczenia 689 131,00 689 131,00   
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 689 131,00 689 131,00   
    4810 Rezerwy 689 131,00 689 131,00   
      Ogólna - 300.000       
      Celowa - 200.000 na oświatę       

      
Celowa -189.131 na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego       

              
801     Oświata i wychowanie 37 878 403,00 37 878 403,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 16 544 639,00 16 544 639,00 0,00 
    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagr. 298 525,00 298 525,00   
    3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 24 000,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 499 376,00 10 499 376,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 853 974,00 853 974,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 762 286,00 1 762 286,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 281 050,00 281 050,00   
    4140 Wpłaty na Państw.Fundusz Reh.Osób Niepełnospr. 12 000,00 12 000,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 850,00 24 850,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 897,00 382 897,00   
    4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 94 400,00 94 400,00   
    4260 Zakup energii 737 725,00 737 725,00   
    4270 Zakup usług remontowych 244 300,00 244 300,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 14 120,00 14 120,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 491 430,00 491 430,00   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14 930,00 14 930,00   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1 200,00 1 200,00   

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 23 230,00 23 230,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 13 270,00 13 270,00   
    4430 Różne opłaty i składki 16 100,00 16 100,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 747 476,00 747 476,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 7 500,00 7 500,00   

              
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 884 801,00 884 801,00 0,00 
    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagr. 41 159,00 41 159,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 065,00 613 065,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 42 172,00 42 172,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 823,00 102 823,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 545,00 16 545,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 14 700,00   
    4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 10 700,00 10 700,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 137,00 35 137,00   
              
  80104   Przedszkola 7 915 820,00 7 915 820,00 0,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 400 000,00 1 400 000,00   

    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagr. 20 590,00 20 590,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 260 000,00 4 260 000,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 6

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 323 125,00 323 125,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 624,00 670 624,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 109 750,00 109 750,00   
    4140 Wpłaty na Państw.Fundusz Reh.Osób Niepełnospr. 35 000,00 35 000,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 39 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 500,00 254 500,00   
    4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 51 700,00 51 700,00   
    4260 Zakup energii 251 802,00 251 802,00   
    4270 Zakup usług remontowych 62 500,00 62 500,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 800,00 4 800,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 100 220,00 100 220,00   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 707,00 9 707,00   

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 13 510,00 13 510,00   

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 2 200,00 2 200,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00   
    4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 4 300,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 293 492,00 293 492,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 6 000,00 6 000,00   

              
  80110   Gimnazja 9 409 416,00 9 409 416,00 0,00 
    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagr. 59 386,00 59 386,00   
    3240 Stypendia dla uczniów 27 000,00 27 000,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 074 829,00 6 074 829,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 492 104,00 492 104,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 042 050,00 1 042 050,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 168 441,00 168 441,00   
    4140 Wpłaty na Państw.Fundusz Reh.Osób Niepełnospr. 14 800,00 14 800,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 23 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 165 000,00   
    4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 37 400,00 37 400,00   
    4260 Zakup energii 445 100,00 445 100,00   
    4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 76 000,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 670,00 8 670,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 305 260,00 305 260,00   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 800,00 6 800,00   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1 980,00 1 980,00   

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 11 360,00 11 360,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 450,00 8 450,00   
    4430 Różne opłaty i składki 7 450,00 7 450,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 431 336,00 431 336,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 3 000,00 3 000,00   

              
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 879 998,00 879 998,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,00 23 400,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 540,00 10 540,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 550,00 15 550,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 7

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 72 000,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 640,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 751 350,00 751 350,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 718,00 5 718,00   
              
  80114   Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 504 866,00 504 866,00   
    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagr. 996,00 996,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 560,00 323 560,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 26 972,00 26 972,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 930,00 52 930,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 588,00 8 588,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00   
    4260 Zakup energii 1 050,00 1 050,00   
    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 21 394,00 21 394,00   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 414,00 1 414,00   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 720,00 720,00   

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5 400,00 5 400,00   

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 22 800,00 22 800,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 190,00 2 190,00   
    4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 752,00 10 752,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 500,00 500,00   

              
  80145   Komisje egzaminacyjne 7 000,00 7 000,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00   
              
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 150 265,00 150 265,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 72 809,00 72 809,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 77 456,00 77 456,00   

              
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 191 068,00 1 191 068,00   
    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagr. 3 810,00 3 810,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 677 267,00 677 267,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 37 913,00 37 913,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 200,00 110 200,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 624,00 17 624,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 800,00 80 800,00   
    4260 Zakup energii 158 440,00 158 440,00   
    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 66 100,00 66 100,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 614,00 21 614,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 1 600,00 1 600,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 8

              
  80195   Pozostała działalność 390 530,00 390 530,00 0,00 
    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagr. 45 000,00 45 000,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 260,00 6 260,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 689,00 689,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 049,00 1 049,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 22 600,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 30 600,00 30 600,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 182 200,00 182 200,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 632,00 66 632,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 2 500,00 2 500,00   

              
851     Ochrona zdrowia 650 000,00 650 000,00   
  85153   Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00   
              
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 620 000,00 620 000,00   

    2820 
Dot.celowa z budżetu na finans.lub dofinans.zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 150 000,00 150 000,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 420,00 69 420,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 353,00 5 353,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 654,00 16 654,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 332,00 2 332,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 800,00 155 800,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 503,00 19 503,00   
    4220 Zakup środków żywnośći 6 350,00 6 350,00   
    4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 164 600,00 164 600,00   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 900,00   

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1 030,00 1 030,00   

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 22 200,00 22 200,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00   
    4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 658,00 2 658,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 1 500,00 1 500,00   

              
852     Pomoc Społeczna 14 596 167,41 14 596 167,41 0,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 280 000,00 280 000,00   

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek damorządu terytorialnego 280 000,00 280 000,00   

        0,00     
  85203   Ośrodki wsparcia 553 080,00 553 080,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 330,00 297 330,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 24 950,00 24 950,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 49 000,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 9

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 8 500,00   
    4140 Wpłaty na Państw.Fundusz Reh.Osób Niepełnospr. 6 300,00 6 300,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 15 500,00   
    4220 Zakup środków żywnośći 5 000,00 5 000,00   
    4260 Zakup energii 38 500,00 38 500,00   
    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 1 800,00   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1 200,00 1 200,00   

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2 300,00 2 300,00   

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 54 000,00 54 000,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00   
    4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,00 7 700,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 1 000,00 1 000,00   

              
              

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 215 800,00 9 215 800,00   

    3110 Świadczenia społeczne 8 692 622,00 8 692 622,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 300,00 233 300,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 21 356,00 21 356,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 200,00 162 200,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 322,00 6 322,00   
    4140 Wpłaty na Państw.Fundusz Reh.Osób Niepełnospr. 4 500,00 4 500,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1 000,00 1 000,00   

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2 000,00 2 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 5 000,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 1 000,00 1 000,00   

              

  85213   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane przez 
osoby pobier.świadcz. z pomocy społ. 78 000,00 78 000,00   

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 78 000,00 78 000,00   
              
  85214   Zasiłki i pomoc w nat.oraz skł.na ubezp.społ. 332 000,00 332 000,00   
    3110 Świadczenia społeczne 322 000,00 322 000,00   
      ( w tym 180.000 na dożywianie dzieci w szkołach)       
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00   
              
  85215   Dodatki mieszkaniowe 600 000,00 600 000,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 10

    3110 Świadczenia społeczne 600 000,00 600 000,00   
              
  85216   Zasiłki stałe 572 000,00 572 000,00   
    3110 Świadczenia społeczne 572 000,00 572 000,00   
              
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 487 280,00 1 487 280,00   
    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagr. 2 500,00 2 500,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 520,00 925 520,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 72 100,00 72 100,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 600,00 157 600,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 26 560,00 26 560,00   
    4140 Wpłaty na Państw.Fundusz Reh.Osób Niepełnospr. 28 000,00 28 000,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 45 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 57 000,00   
    4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00   
    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 66 000,00   
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 2 000,00   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4 000,00 4 000,00   

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5 000,00 5 000,00   

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 17 000,00 17 000,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00   
    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 30 000,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 4 000,00 4 000,00   

              
  85228   Usługi opiekuńcze i specjal.usł.opiek. 649 100,00 649 100,00   
    3110 Świadczenia społeczne 535 000,00 535 000,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 48 000,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 700,00 3 700,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 000,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 1 250,00   
    4140 Wpłaty na Państw.Fundusz Reh.Osób Niepełnospr. 1 800,00 1 800,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 850,00 45 850,00   
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 3 300,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 2 200,00   
              
  85295   Pozostała działalność 828 907,41 828 907,41 0,00 
    3110 Świadczenia społeczne 612 000,00 612 000,00   
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 045,53 11 045,53   
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 949,21 1 949,21   
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 688,81 1 688,81   
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 298,03 298,03   
    4127 Składki na Fundusz Pracy 270,66 270,66   
    4129 Składki na Fundusz Pracy 47,76 47,76   
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 56 875,20 56 875,20   
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 036,80 10 036,80   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 11

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 981,70 35 981,70   
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 349,71 6 349,71   
    4220 Zakup środków żywnośći 10 000,00 10 000,00   
    4287 Zakup usług zdrowotnych 1 190,00 1 190,00   
    4289 Zakup usług zdrowotnych 210,00 210,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00   
    4307 Zakup usług pozostałych 6 044,00 6 044,00   
    4309 Zakup usług pozostałych 1 066,00 1 066,00   

    4377 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 530,00 1 530,00   

    4379 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 270,00 270,00   

    4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 6 505,90 6 505,90   

    4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 1 148,10 1 148,10   

    4417 Podróże służbowe krajowe 2 040,00 2 040,00   
    4419 Podróże służbowe krajowe 360,00 360,00   

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 29 750,00 29 750,00   

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 5 250,00 5 250,00   

              
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 347 727,00 347 727,00   
  85401   Świetlice szkolne 347 727,00 347 727,00   
    3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagr. 52,00 52,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 035,00 267 035,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 575,00 6 575,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 938,00 41 938,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 742,00 6 742,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00   
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socj. 21 885,00 21 885,00   
              
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 214 973,00 3 292 500,00 922 473,00 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 189 000,00 189 000,00   
    4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 170 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00   
              
  90002   Gospodarka odpadami 9 000,00 9 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00   
              
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 401 500,00 401 500,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 401 500,00 401 500,00   
              
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 000,00 300 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00   
              
  90013   Schroniska dla zwierząt 90 000,00 90 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00   
              
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 704 388,00 1 610 000,00 94 388,00 
    4260 Zakup energii 1 430 000,00 1 430 000,00   
    4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 180 000,00   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 12

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 388,00   94 388,00 
              
  90095   Pozostała działalność 1 521 085,00 693 000,00 828 085,00 

    2820 
Dot.celowa z budżetu na finans.lub dofinans.zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00 8 000,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 120 000,00   
    4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 480 000,00   

    4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 20 000,00 20 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 085,00   828 085,00 
              
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 641 000,00 2 641 000,00 0,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 910 000,00 910 000,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 910 000,00 910 000,00   

              
  92116   Biblioteki 1 140 000,00 1 140 000,00   

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 140 000,00 1 140 000,00   

              
  92195   Pozostała działalność 591 000,00 591 000,00   

    

2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000,00 20 000,00   

    2820 
Dot.celowa z budżetu na finans.lub dofinans.zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 95 000,00 95 000,00   

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niazaliczane do 
wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00   
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00   
              
926     Kultura fizyczna i sport 2 404 785,00 2 204 785,00 200 000,00 
  92604   Instytucje kultury fizycznej 1 632 410,00 1 632 410,00   
    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1 632 410,00 1 632 410,00   
              
  92695   Pozostała działalność 772 375,00 572 375,00 200 000,00 

    2820 
Dot.celowa z budżetu na finans.lub dofinans.zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 300 000,00 300 000,00   

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niazaliczane do 
wynagrodzeń 35 000,00 35 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażnia 50 000,00 50 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 187 375,00 187 375,00   
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00   200 000,00 
              
      Ogółem wydatki 90 799 459,41 75 996 732,41 14 802 727,00 
1 Wydatki jednostek budżetowych 75 779 060,00 75 779 060,00   
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 575 042,00 36 575 042,00   
  b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 39 421 690,41 39 421 690,41   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 13

2 Dotacje ogółem 7 058 927,00 5 927 382,00 1 131 545,00 
3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 333 622,00 11 333 622,00   
4 Wydatki na programy finansowane ze środków UE 8 646 055,41 334 846,41 8 311 209,00 
5 Wydatki na obsługę długu 1 200 000,00 1 200 000,00   
6 Wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji 1 184 285,00 1 184 285,00   
7 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 9 919 294,00 9 919 294,00   

8 
Wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej 0,00     

9 
Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami j.s.t. 203 706,00 203 706,00   

10 
Wydatki na zakup i objecie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 0,00     

11 

Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii 650 000,00 650 000,00   

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/19/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Plan wydatków majątkowych na 2011 rok 

 
Planowane wydatki 

z tego: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan dochody 

własne 

kredyty 
i pożycz

ki 

Środki 
wymienione 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 587 608 3 940 590   2 647 018     

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 6 587 608 3 940 590   2 647 018     

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 647 018     2 647 018     

      
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Rybnie,Rybienku Starym,Tulewie 
Górnym i Dolnym 

2 647 018     2 647 018     

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 940 590 3 940 590         

      
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Rybnie,Rybienku Starym,Tulewie 
Górnym i Dolnym 

3 940 590 3 940 590         

150 150   Przetwórstwo przemysłowe 15 660 15 660         
  15011   Rozwój przedsiębiorczości 15 660 15 660         

    6630 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 660 15 660         

      
Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa 
mazowieckiego 

15 660 15 660         

600 600   Transport i łączność 3 881 600 3 878 600   3 000     
  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 000 000 1 000 000         

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 000 000 1 000 000         

      

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 000 000 1 000 000         

  60016   Drogi publiczne gminne 2 881 600 2 878 600   3 000     

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 378 000 2 378 000         



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 2

      Budowa drogi w Skuszewie ( ul. 
Przejazdowa) 127 000 127 000         

      Budowa ulic Dębowej i Środkowej 
w Leszczydole Nowinach 1 241 000 1 241 000         

      Budowa ulic na oś.Latoszek wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 213 000 213 000         

      Budowa ulicy 3 Maja 100 000 100 000         
      Budowa ulicy Centrum (obok GALEO) 125 000 125 000         
      Budowa ulicy Dobrej 270 000 270 000         

      Budowa ulicy Żytniej wraz z drogą 
gminną Wyszków - Sitno 252 000 252 000         

      Zagospodarowanie terenu na osiedlu 
Centrum - ulice, rynek miejski 50 000 50 000         

    6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 000 0   3 000     

      
Modernizacja drogi gminnej dla 
miejscowości Lucynów i Lucynów 
Duży et.II 

3 000     3 000     

    6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 500 600 500 600         

      
Modernizacja drogi gminnej dla 
miejscowości Lucynów i Lucynów 
Duży et.II 

600 600         

      Budowa obwodnicy śródmiejskiej 
Wyszkowa - et. III i IV 500 000 500 000         

700 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 766 000 1 766 000         
  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000 100 000         

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

100 000 100 000         

      Dotacja celowa dla ZADM 100 000 100 000         

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 666 000 1 666 000         

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 666 000 1 666 000         

      Zakup gruntów 1 666 000 1 666 000         
750 750   Administracja publiczna 1 315 886 316 285 0 999 601 0 0 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 300 001 300 400 0 999 601   0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000 80 000         

      Modernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego ( klimatyzacja, archiwum) 80 000 80 000         

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 999 601     999 601     

      Rozwój e-usług w Gminie Wyszków 999 601     999 601     

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 220 400 220 400         

      Rozwój e-usług w Gminie Wyszków 220 400 220 400         
  75095   Pozostała działalność 15 885 15 885         

    6630 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 885 15 885         

      Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 15 885 15 885         



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 3

mazowieckiego przy budowie 
społeczeństwa informacyjnego 

754 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 113 500 113 500 0 0 0 0 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 38 500 38 500         

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
i dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

38 500 38 500         

      Wpłaty jednostek na fundusz celowy - 
Policja 38 500 38 500         

  75412   Ochotnicze straże pożarne 15 000 15 000         

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000 15 000         

      Zakup zbiornika dla OSP Lucynów 
Duży 15 000 15 000         

  75416   Straż Miejska 60 000 60 000         

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 000 60 000         

      Zakup samochodu dla Straży Miejskiej 60 000 60 000         

900 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 922 473 922 473 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 94 388 94 388         

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 94 388 94 388         

      Budowa linii zasilających i oświetlenia 
ulicznego 94 388 94 388         

  90095   Pozostała działalność 828 085 828 085         

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 828 085 828 085         

      Budowa chodników, ciągów pieszo - 
rowerowych, miejsc postojowych 404 467 404 467         

      Budowa monitoringu wizyjnego miasta 
et.II 50 000 50 000         

      Budowa przystanków autobusowych 23 618 23 618         
      Modernizacja targowiska miejskiego 170 000 170 000         
      Przebudowa mostu w Drogoszewie 180 000 180 000         

926 926   Kultura fizyczna i sport 200 000 200 000 0 0 0 0 
  92695   Pozostała działalność 200 000 200 000         

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000 200 000         

      Strefa rekreacji,kultury i sportu 
w Rybienku Nowym 200 000 200 000         

Razem 14 802 727 11 153 108 0 3 649 619 0 0 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/19/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Plan finansowwy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2010 r. - Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 
750     Administracja publiczna 252 494,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 252 494,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 252 494,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 6 120,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 120,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 120,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 
  75414   Obrona cywilna 800,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 800,00 

852     Pomoc społeczna 9 658 880,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 406 080,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 406 080,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 122 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 9 122 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 700,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 19 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 100,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 111 100,00 

Razem: 9 919 294,00 



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/19/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2010 r. - Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 
750     Administracja publiczna 252 494,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 252 494,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 494,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 6 120,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 120,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 79,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 765,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 
  75414   Obrona cywilna 800,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

852     Pomoc społeczna 9 658 880,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 406 080,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 330,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 550,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 500,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
    4260 Zakup energii 30 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 200,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 40 000,00 



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 2

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
    4430 Różne opłaty i składki 200,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 122 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 692 622,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 056,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 322,00 
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 500,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 700,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 100,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 800,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 850,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 

Razem: 9 919 294,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/19/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2011 

 
Dział Rozdz.   Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsiewzięcia kwota 

600 60016 4270 Rybienko Nowe Remonty dróg gruntowych 20 139 
    4270 Puste Łąki Remonty dróg gruntowych 2 602 
    4270 Drogoszewo Remonty dróg gruntowych 15 169 
    4270 Leszczydół Pustki Remonty dróg gruntowych 11 746 
    4270 Kręgi Nowe Remonty dróg gruntowych 7 193 
    4270 Natalin Remonty dróg gruntowych 10 622 
    4270 Kamieńczyk Remonty dróg gruntowych 17 182 
          84 653 

900 90015 6050 Świniotop Oświetlenie uliczne 6 540 
    6050 Ślubów Oświetlenie uliczne 7 400 
    6050 Lucynów Oświetlenie uliczne 20 826 
    6050 Tulewo Górne Oświetlenie uliczne 11 705 
    6051 Kręgi Nowe Oświetlenie uliczne 1 200 
    6052 Drodoszewo Oświetlenie uliczne 1 200 
    6053 Puste Łąki Oświetlenie uliczne 3 000 
    6050 Tumanek Oświetlenie uliczne 12 517 
          64 388 

900 90095 6050 Rybienko Stare Budowa chodnika 10 913 
    6050 Łosinno Budowa chodnika 15 516 
    6050 Gulczewo Budowa chodnika 14 558 
    6050 Lucynów Duży Budowa chodnika 17 766 
    6050 Rybno Budowa chodnika 17 557 
    6050 Leszczydół Nowiny Budowa chodnika 20 826 
    6050 Tulewo Budowa chodnika 7 331 
          104 467 
    6050 Deskurów Budowa przystanku autobusowego 9 539 
    6050 Sitno Budowa przystanku autobusowego 7 956 
    6050 Fidest Budowa przystanku autobusowego 6 123 
          23 618 
            

926 92695 4300 Olszanka Modernizacja wiejskich boisk sportowych 12 350 
    4300 Leszczydół Stary Modernizacja wiejskich boisk sportowych 16 016 
    4300 Skuszew Modernizacja wiejskich boisk sportowych 20 618 
    4300 Drogoszewo Modernizacja wiejskich boisk sportowych 2 000 
    4300 Leszczydół Podwielątki Modernizacja wiejskich boisk sportowych 16 391 

          67 375 
Razem : 344 501 



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/19/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych. 

 
Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji 

        podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki       
  700 70001 Zakład Administracji Domów Mieszkalnych   271 972 100 000 

  921 92109 Dom Kultury "HUTNIK" 910 000     
  921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna 1 140 000     
  926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji   1 632 410   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego       

  600 60014 Powiat Wyszkowski - modernizacja ulicy I AWP i ulicy 
Zakręzie     1 000 000 

  150 15011 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego     15 660 

  750 75095 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego     15 885 

    Ogółem 2 050 000 1 904 382 1 131 545 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania   

    

  801 80104 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną - przedszkola niepubliczne 

1 400 000 
  

  

  Ogółem 80104   1 400 000   0 

  851 85154 
Prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych i programów 
profilakrycznych oraz dożywaianie dzieci w świetlicach 
środowiskowych 

  
  

50 000 

  
851 85154 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjno - 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych 

  
  

50000 

  
851 85154 

Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci 
i młodzieży z rodzin, w których wystapiły problemy 
alkoholowe 

  
  

50000 

  Ogółem 85154       150 000 
  900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami     8 000 
  Ogółem 90095   0   8 000 

  921 92195 Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych     20 000 

  921 92195 Wsparcie działalności związanej z prowadzeniem orkiestr 
dętych     85 000 

  921 92195 Wsparcie działalności związanej z prowadzeniem zespołów 
wokalno - muzycznych     10 000 

  Ogółem 921   0   115 000 



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 2

  926 92695 Prowadzenie sekcji sportowych dla dzieci i młodzieży     57000 

  926 92695 

Poprawa warunków uprawiania sportów oraz zwiększenie 
mieszkańcom dostępności do imprez sportowych 
w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej 

  
  

243000 

  Ogółem 92695   0   300000 
  Ogółem 1 400 000 0 573 000 

ogółem dotacje 3 450 000 1 904 382 1 704 545 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/19/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2011 r. 

 
Przychody Koszty 

w tym: 

dotacja przedmiotowa 
Dotacja celowa na 

inwestycje 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

na początek 
roku 

ogółem dotacje 
z budżetu 

kwota zakres 

Dotacja celowa na zadania 
bieżące finansowane z udziałem 

środków z UE Kwota Cel dotacji 

ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan 
środków 
na 
koniec 
roku 

                          
I Zakłady budżetowe 321 718 5 377 787 1 904 382 1 904 382   0 100 000   5 379 505   320 000 
  z tego:                       
                          

1 
Zakład Administracji 
Domów Mieszkalnych 90 000 1 569 240 271 972 271 972 

13.598,62 m 
powierzchni lokali 
socjalnych x 20 zł   100 000 

Inwestycje 
w budynkach 
mieszkalnych 1 569 240   90 000 

                        0 
                        0 

stadion: 43.500 m2 x 
6,48 zł = 281.880 

hala sportowa: 
3.977,83 m2 x 100,39 

zł = 399.334 
11 Wyszkowski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 231 718 3 808 547 1 632 410 1 632 410 

pływalnia:3.580,5 m2 
x 265,66 zł = 951.196 

      3 810 265   230 000 



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr V/19/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2011 r. 

 
Wydatki razem, w tym 

L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdz. Stan środków na początek roku Dochody 
  bieżące majątkowe 

                  
                  
                  
1 Szkoła Podstawowa nr 1 801 80 101   80 000   80 000   
2 Szkoła Podstawowa nr 2 801 80 101   40 000   40 000   
3 Zespół Szkół ul. Geodetów 45 801 80 101   473 000   473 000   
                  
4 Gimnazjum nr 2 801 80 110   406 000   406 000   
                  
5 Żłobko - Przedszkole nr 1 801 80 104   142 000   142 000   
6 Przedszkole Nr 3 801 80 104   142 800   142 800   
7 Przedszkole Integracyjne Nr 4 801 80 104   169 200   169 200   
8 Przedszkole Nr 7 801 80 104   236 808   236 808   
9 Przedszkole Nr 9 801 80 104   217 920   217 920   
                  
                  

  Ogółem     0 1 907 728 0 1 907 728   



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr V/19/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii. 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu Dział Rozdz. par. Plan Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Dział Rozdz. par. Plan 
  756 75618 480 650 000 0 851 85154   620 000 
                2820 150 000 
                4010 69 420 
                4040 5 353 
                4110 16 654 
                4120 2 332 
                4170 155 800 
                4210 19 503 
                4220 6 350 
                4270 300 
                4280 200 
                4300 164 600 
                4350 900 
                4370 1 030 
                4400 22 200 
                4410 1 000 
                4430 200 
                4440 2 658 
                4700 1 500 
          Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. par. Plan 
              85153   30 000 



Id: HORGT-EZYIM-VVEPP-XNHCU-HPYXH. Podpisany Strona 2

                4170 24 000 
                4210 6 000 

Ogółem 650 000         650 000 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


